O presente termo refere-se a Contratação de Show Musical com o Grupo OS SANTANNAS, no dia 31 de Dezembro
de 2025, as 21:00 horas, para apresentar-se no Réveillon da Comunidade do Caxixe Quente, para a realização do Ano
Novo nas Comunidades, projeto Comunidade Viva.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. O valor do presente contrato, é de  R$16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais),  de acordo com o descrito
tabela abaixo:

Lote Descrição UN QT. Vl. Unit. (R$) Vl. Total (R$)

01

Contratação de Show Musical com o Grupo OS SANTANNAS, no
dia 31 de Dezembro de 2025, as 21:00 horas, para apresentar-se
no  Réveillon  da  Comunidade  do  Caxixe  Quente,  para  a